MOBILIÁRIO

22586 UN

 

1 R$ 48.780,67 R$ 48.780,67

 1.2 O prazo de vigência da contratação é de 90 (noventa) dias contados do(a) assinatura do contrato, na
forma do artigo 105 da Lei n° 14.133/2021.

1.3 O custo estimado total da contratação é de R$ 48.780,67 (quarenta e oito mil, setecentos e oitenta
reais e sessenta e sete centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima.

2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSID

​ ​ ​ ​ ​ ​2.1  A Fundamentação da Contratação e seus quantitativos encontram-se pormenorizada em Tópico
específico dos Estudos Técnicos Preliminares, apêndice deste Termo de Referência.

[...]

com as especificações anexadas a este ETP.

1

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 48.780,67

Conforme proposta obtida a partir de pesquisa de mercado com fornecedor, anexada à requisição
de compras, estima-se para a presente contratação o valor total de R$  48.780,67 (quarenta e oito
mil, setecentos e oitenta reais e sessenta e sete centavos).

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

Pretende-se adquirir e contratação do serviço em apenas uma etapa, devido aos inúmeros trâmites
e gastos não cabendo desta forma, o parcelamento.

10. Contratações Correlatas e/ou Interdependentes